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Terveyspalvelualan Liitto on yksityisen terveys-
palvelualan työmarkkina- ja elinkeinopoliittinen 
edunvalvoja. Liiton tavoitteena on avoimeen yh-
teistyöhön perustuva tehokas ja monipuolinen 
terveyspalvelujärjestelmä. 

Liiton jäseninä on yli 200 alan palveluntuot-
tajaa, joiden palveluksessa on noin 20 000 työn-
tekijää. Liiton jäseniä ovat lääkäriasemat, kun-
toutuslaitokset, yksityissairaalat, laboratoriot 
sekä terveyspalvelualan julkiset liikelaitokset. 
Jäseninä on myös yhtiöitä, henkilöstöpalvelu- 
ja fysioterapiayrityksiä sekä muita yksityisen 
terveyspalvelualan toimijoita. 

Terveyspalvelualan Liitto on Elinkeinoelä-
män keskusliitto EK:n jäsenliitto



Yhteistyö
Suomalaiset arvostavat terveyttä ja hyvinvointia – ja hyvin-
vointimme tarvitsee yksityistä terveydenhuoltoalaa julkis-
ten terveydenhuoltopalvelujen rinnalle. Yksityiset terveys-
palvelut helpottavat julkisten palvelujen saatavuutta ja 
vaikuttavuutta, säästävät kustannuksia ja lisäävät terveys-
palvelujen tasa-arvoa. 

Terveyspalveluiden laatu, saatavuus ja kustannukset 
ovat meille kaikille tärkeämpiä kuin se, kuka palvelut 
tuottaa. Yksityiset terveyspalvelut lisäävät kuluttajien 
valinnanmahdollisuuksia. Jokainen voi valita minkälaisia 
terveyspalveluita milloinkin tarvitsee ja osallistua oman 
hyvinvointinsa ylläpitämiseen.    

Hyvinvointi
Terveyspalveluiden kehittämisen suuntaa ja painopistettä 
on muutettava sairaudenhoidosta ennaltaehkäisevään toi-
mintaan. Ikääntyvän Suomen menestystä määrittävät työs-
sä jaksaminen sekä työ- ja toimintakyvyn ylläpitäminen. 

Ikääntyvien suomalaisten arjen hallintaa mahdollis-
tavat ennaltaehkäisevät terveys-, hoiva- ja kuntoutus
palvelut. Tarvitsemme uudenlaisia, henkilökohtaiseen 
hyvinvointiin ja oman terveyden ylläpitämiseen motivoivia 
tehokkaita, sairauksien syntyä ehkäiseviä toimia ja pal-
veluja. Kuntoutuslaitokset kehittävät jatkuvasti osaamis-
taan eri asiakasryhmien palvelemiseen ja työikäisten sekä 
ikääntyvien terveyden ja toimintakyvyn ylläpitämiseen.

Ihmiset
Terveyspalvelut yhdistävät korkean ammattiosaamisen ja 
ammattietiikan. Alalle on tunnusomaista vahva kutsumus 
ja halu parantaa. 

Terveyspalvelut voivat tarjota uusia kansallisia 
menestystarinoita – myös merkittäviä mahdollisuuksia 
kasvuun ja korkean osaamisen vientiin. 

Terveyspalvelut voivat tulevaisuudessa työllistää jopa 
120 000 uutta työntekijää. Alalle on tärkeää riittävät kou-
lutuksen aloitus- ja kokonaispaikkamäärät. Koulutuksen 
pitää myös tukea ammatin ja työtehtävien vaihtoa sekä 
siirtymistä terveysalalle. Terveyspalvelut on todellinen  
tulevaisuuden ala.
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